
                                         

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

                                    ----- 

Ταχ. Δ/νση: Χίου 16-18 

Τ.Κ. – Πόλη: 10438 - Αθήνα 

Ιστοσελίδα:http://dide-a-ath.att.sch.gr                

e-mail: mail@dide-a-ath.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Τσάκκου Φ. 

Τηλ.: 2144069431 

 Αθήνα, 30/10/2023 

Αριθ. Πρωτ.:37689 

 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

         

 
Θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτριών των Διευθυντών/ντριών σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, κεφ. Ε΄ παρ..2,3 και 4 του ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/Α/30-9-1985) «Δομή και 

Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Την υπ΄αριθμ. Δ/5716/15-4-1988, παραγρ. 14, Υπουργική Απόφαση  (Φ.Ε.Κ. 217/τ.Β΄/21-4-1988) η οποία 

κυρώθηκε με τις διατάξεις του Ν. 1824/1988 (Φ.Ε.Κ. 296/τ.Α΄/30-12-1988). 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 

170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Τοποθέτηση των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Το με το αρ.πρωτ.140/10-10-2023 έγγραφο του Διευθυντή του 1ου Εσπ. ΓΕ.Λ. Αθηνών με θέμα «Τοποθέτηση 

αναπληρωτή του Διευθυντή». 

6. Το με αρ .πρωτ. 486/20-10-2023 έγγραφο του Διευθυντή του 10ου ΕΠΑ.Λ Αθηνών με θέμα «Ορισμός 

αναπληρώτριας της Διευθύντριας». 

7. Την ανάγκη κάλυψης θέσεων Αναπληρωτών/τριών των Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων 
αρμοδιότητάς μας. 

8. Τη με αριθμ. 33/25-10-2023 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε Α΄ Αθήνας. 

Αποφασίζουμε 

Τον ορισμό των κατωτέρω εκπαιδευτικών ως Αναπληρωτριών των Διευθυντών/ντριών στις ακόλουθες 

σχολικές μονάδες μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2023-24 (ήτοι 31/08/2023), ως εξής: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική Θέση 

Σχολείο Τοποθέτησης ως 

Αναπληρωτής/τρια του 

Διευθυντή/ντριας 

1 162168 ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
1ο Εσπερινό Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

1ο Εσπερινό Γενικό Λύκειο 
Αθήνας 

2 177336 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ87.02 10ο ΕΠΑΛ Αθήνας 10ο ΕΠΑΛ Αθήνας 
 

Κατά τη διάρκεια της αναπλήρωσης των θέσεων δεν καταβάλλεται στις ανωτέρω εκπαιδευτικούς επίδομα 

θέσης ευθύνης και δεν μοριοδοτείται σύμφωνα με τα άρθρα 28 και 33 αντίστοιχα του ν.4823/2021. 
       

Ακριβές αντίγραφο 

Ο Προϊστάμενος 

Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 

 Τ.Σ.Υ. 

Βασίλειος Ευθυμίου 
Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

 
                                                                                                   

http://dide-a-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ0Ψ546ΝΚΠΔ-ΤΥΟ



 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Αττικής 
2. Σχολική μονάδα 

3. Αναφερόμενο Εκπαιδευτικό 
 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 

3. Π.Μ. 

ΑΔΑ: Ψ0Ψ546ΝΚΠΔ-ΤΥΟ


		2023-10-30T09:30:16+0200
	Athens




